
Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/73/11
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brańsk na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217,poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) zmiany: z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257 poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz. 1183). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.344.134 zł, z tego : 

- dochody bieżące w wysokości 15.930.122 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1.414.012 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.035.778 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 12.468.917 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.566.861 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 140.000 zł, 

2) celową w wysokości - 34.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

3) rezerwę celową w wysokości 275.400 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków unijnych 

§ 4. 1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.308.356 zł. przeznacza się na: 

- spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych ze środków unijnych 
w wysokości 1.078.756 zł. 

- spłatę rat kapitałowych pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 229.600 zł. 

§ 5. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na rok 
2012 zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 550.000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.858.356 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu              - w kwocie 300.000 zł; 

2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 550.000 zł 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 43.455 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 2

2. Ustala się wydatki w kwocie 50.557 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 8.000 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 8.500 zł. i wydatki w kwocie 8.500 zł. związane z realizacją zadań określonych 
ustawą Prawo Ochrony Środowiska 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 103.337 zł; wydatki – 103.337 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowania przejściowego deficytu w budżecie w kwocie 300.000 zł.; 

b) spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE w kwocie 550.000 zł 

c) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

2. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z 
których wynikająca płatności wykraczają poza rok budżetowy 3 dokonywania zmian w planie wydatków 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przeniesieniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzenia nowych 
zadań; 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

6. przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w palnie wydatków; 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/73/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Dochdy budżetowe 

 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

710 Działalność usługowa 27 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

71035 Cmentarze 27 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 27 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

92116 Biblioteki 2 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 

bieżące 29 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 672 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 672 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 772 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 900 000,00 

020 Leśnictwo 4 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 2

02001 Gospodarka leśna 4 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 000,00 

40002 Dostarczanie wody 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 000,00 

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

25 000,00 

600 Transport i łączność 4 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 367,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 367,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 715,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

103 002,00 

0830 Wpływy z usług 7 350,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 3

0920 Pozostałe odsetki 300,00 

750 Administracja publiczna 35 829,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 918,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 911,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 150,00 

0830 Wpływy z usług 2 761,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 918,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 918,00 

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

19 918,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 337,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 32 837,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 337,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 32 837,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

32 837,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 336 810,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 1 700,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 4

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 466 343,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 422 000,00 

0320 Podatek rolny 3 397,00 

0330 Podatek leśny 21 750,00 

0340 Podatek od środków transportowych 18 496,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 023 962,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 198 000,00 

0320 Podatek rolny 1 530 000,00 

0330 Podatek leśny 95 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 121 925,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 500,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 65 437,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 100,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 52 305,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 850,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 43 455,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 792 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 792 000,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00 

758 Różne rozliczenia 8 337 235,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 551 730,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 551 730,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 593 968,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 593 968,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 161 537,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 161 537,00 

801 Oświata i wychowanie 34 043,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 720,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 720,00 

80195 Pozostała działalność 32 323,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

32 323,00 

852 Pomoc społeczna 244 000,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 5 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 39 000,00 

85216 Zasiłki stałe 55 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 55 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 95 000,00 

85295 Pozostała działalność 47 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 47 000,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

50 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 8 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 398,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 203 398,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 175 000,00 

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

175 000,00 

92195 Pozostała działalność 28 398,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 28 398,00 

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

28 398,00 

bieżące 14 110 519,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 281 153,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 378 756,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 378 756,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 378 756,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 378 756,00 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 378 756,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 256,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 256,00 

90002 Gospodarka odpadami 15 256,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 256,00 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 15 256,00 

majątkowe 1 414 012,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 394 012,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 Administracja publiczna 90 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 90 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 9

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

90 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 103,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 103,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 103,00 

852 Pomoc społeczna 1 699 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 699 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 699 000,00 

bieżące 1 790 103,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 17 344 134,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 675 165,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/73/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wydatki budżetowe 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 2

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 15 982,00 15 982,00 0,00 0,00 0,00 15 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 4 262,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 548 576,00 45 482,00 27 500,00 0,00 27 500,00 17 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 094,00 503 094,00 0,00 0,00 

Własne 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

zakup 
i objęcie akcji 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 3

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

zadania 
bieżące 

na rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 1 838 487,00 638 487,00 636 987,00 211 847,00 425 140,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

01010 

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi 

1 788 487,00 588 487,00 586 987,00 211 847,00 375 140,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

167 714,00 167 714,00 167 714,00 167 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

12 496,00 12 496,00 12 496,00 12 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

27 221,00 27 221,00 27 221,00 27 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

4 416,00 4 416,00 4 416,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

11 640,00 11 640,00 11 640,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 
Podatek od 
nieruchomości
 

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 

Wpłaty gmin 
na rzecz izb 
rolniczych 
w wysokości 
2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku 
rolnego 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 4

01095 Pozostała 
działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 

Wytwarzanie 
i zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie 
wody 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport 
i łączność 1 901 325,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 325,00 1 791 325,00 0,00 0,00 

60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 

1 901 325,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 325,00 1 791 325,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 791 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 325,00 1 791 325,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 54 220,00 54 220,00 54 220,00 0,00 54 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomoś
ciami 

54 220,00 54 220,00 54 220,00 0,00 54 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 5

6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność 
usługowa 60 000,00 60 000,00 60 000,00 56 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 

Plany 
zagospodarow
ania 
przestrzenneg
o 

59 000,00 59 000,00 59 000,00 56 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 366,00 366,00 0,00 

72095 Pozostała 
działalność 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 366,00 366,00 0,00 

6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 366,00 366,00 0,00 

750 Administracja 
publiczna 1 987 866,00 1 987 866,00 1 889 466,00 1 555 181,00 334 285,00 0,00 63 400,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

42 430,00 42 430,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

1 702 292,00 1 702 292,00 1 687 292,00 1 396 181,00 291 111,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

1 087 419,00 1 087 419,00 1 087 419,00 1 087 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

96 062,00 96 062,00 96 062,00 96 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 6

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

178 705,00 178 705,00 178 705,00 178 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

28 995,00 28 995,00 28 995,00 28 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospra
wnych 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

82 495,00 82 495,00 82 495,00 0,00 82 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do 
sieci Internet 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej 

6 328,00 6 328,00 6 328,00 0,00 6 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej. 

20 205,00 20 205,00 20 205,00 0,00 20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 

Opłaty za 
administrowan
ie i czynsze za 
budynki, 
lokale 
i pomieszczeni
a garażowe 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

33 183,00 33 183,00 33 183,00 0,00 33 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja 
jednostek 
samorządu 

57 000,00 57 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 7

terytorialnego 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług 
pozostałych 19 918,00 19 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług 
pozostałych 15 082,00 15 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4379 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała 
działalność 186 144,00 186 144,00 177 144,00 159 000,00 18 144,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2900 

Wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz 
związków 
gmin lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowani
e zadań 
bieżących 

15 144,00 15 144,00 15 144,00 0,00 15 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 
Wynagrodzeni
a agencyjno-
prowizyjne 

157 000,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa 

178 663,00 178 663,00 129 007,00 43 300,00 85 707,00 0,00 5 020,00 44 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75405 
Komendy 
powiatowe 
Policji 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3000 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze 
straże pożarne 177 803,00 177 803,00 128 147,00 43 300,00 84 847,00 0,00 5 020,00 44 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 8

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5 680,00 5 680,00 5 680,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 37 620,00 37 620,00 37 620,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

29 973,00 29 973,00 29 973,00 0,00 29 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

23 796,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

10 199,00 10 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 4 024,00 4 024,00 4 024,00 0,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług 
pozostałych 9 041,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług 
pozostałych 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 
Podatek od 
nieruchomości
 

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 

Pozostałe 
podatki na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona 
cywilna 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu 
publicznego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa 
papierów 
wartościowyc
h, kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od 
samorządowyc
h papierów 
wartościowyc
h lub 
zaciągniętych 
przez 
jednostkę 
samorządu 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 9

terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

758 Różne 
rozliczenia 449 400,00 449 400,00 449 400,00 0,00 449 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 
Rezerwy 
ogólne 
i celowe 

449 400,00 449 400,00 449 400,00 0,00 449 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 449 400,00 449 400,00 449 400,00 0,00 449 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 
i wychowanie 4 754 386,00 4 754 386,00 4 540 073,00 3 525 748,00 1 014 325,00 0,00 214 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły 
podstawowe 2 761 492,00 2 761 492,00 2 622 118,00 2 183 573,00 438 545,00 0,00 139 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

139 374,00 139 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

1 700 798,00 1 700 798,00 1 700 798,00 1 700 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

138 093,00 138 093,00 138 093,00 138 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

297 085,00 297 085,00 297 085,00 297 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

47 597,00 47 597,00 47 597,00 47 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

243 250,00 243 250,00 243 250,00 0,00 243 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktycznyc
h i książek 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 44 105,00 44 105,00 44 105,00 0,00 44 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 13 461,00 13 461,00 13 461,00 0,00 13 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do 
sieci Internet 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej. 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 10

4430 Różne opłaty 
i składki 12 839,00 12 839,00 12 839,00 0,00 12 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

112 540,00 112 540,00 112 540,00 0,00 112 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych
 

128 684,00 128 684,00 120 072,00 106 849,00 13 223,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

8 612,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

83 203,00 83 203,00 83 203,00 83 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

7 124,00 7 124,00 7 124,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

15 024,00 15 024,00 15 024,00 15 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

1 498,00 1 498,00 1 498,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktycznyc
h i książek 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 071,00 2 071,00 2 071,00 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

5 532,00 5 532,00 5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 182 114,00 1 182 114,00 1 117 377,00 928 322,00 189 055,00 0,00 64 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

64 737,00 64 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 11

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

771 479,00 771 479,00 771 479,00 771 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

64 523,00 64 523,00 64 523,00 64 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

72 097,00 72 097,00 72 097,00 72 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

20 223,00 20 223,00 20 223,00 20 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

110 124,00 110 124,00 110 124,00 0,00 110 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktycznyc
h i książek 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 11 473,00 11 473,00 11 473,00 0,00 11 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 6 314,00 6 314,00 6 314,00 0,00 6 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do 
sieci Internet 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej. 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

50 175,00 50 175,00 50 175,00 0,00 50 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

274 830,00 274 830,00 274 630,00 69 030,00 205 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

51 580,00 51 580,00 51 580,00 51 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

4 144,00 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 12

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8 868,00 8 868,00 8 868,00 8 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80143 
Jednostki 
pomocnicze 
szkolnictwa 

148 435,00 148 435,00 147 985,00 137 660,00 10 325,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

109 862,00 109 862,00 109 862,00 109 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

7 246,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

17 683,00 17 683,00 17 683,00 17 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

22 295,00 22 295,00 22 295,00 0,00 22 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 13

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 

Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne
 

155 528,00 155 528,00 154 588,00 100 314,00 54 274,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

78 513,00 78 513,00 78 513,00 78 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

6 385,00 6 385,00 6 385,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

12 896,00 12 896,00 12 896,00 12 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 39 436,00 39 436,00 39 436,00 0,00 39 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do 
sieci Internet 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała 
działalność 81 008,00 81 008,00 81 008,00 0,00 81 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 32 328,00 32 328,00 32 328,00 0,00 32 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

48 680,00 48 680,00 48 680,00 0,00 48 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona 
zdrowia 61 557,00 61 557,00 56 557,00 3 861,00 52 696,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 14

85153 Zwalczanie 
narkomanii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmowi
 

50 557,00 50 557,00 45 557,00 3 861,00 41 696,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2580 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 3 861,00 3 861,00 3 861,00 3 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

29 325,00 29 325,00 29 325,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 10 941,00 10 941,00 10 941,00 0,00 10 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 

Opłaty za 
administrowan
ie i czynsze za 
budynki, 
lokale 
i pomieszczeni
a garażowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała 
działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych 
i produktów 
biobójczych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc 
społeczna 498 896,00 498 896,00 307 866,00 205 503,00 102 363,00 0,00 191 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy 
społecznej 81 113,00 81 113,00 81 113,00 0,00 81 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

81 113,00 81 113,00 81 113,00 0,00 81 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki 
wsparcia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 15

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki 
i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

217 283,00 217 283,00 215 753,00 205 503,00 10 250,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

161 032,00 161 032,00 161 032,00 161 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

12 564,00 12 564,00 12 564,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 16

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

27 654,00 27 654,00 27 654,00 27 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

4 253,00 4 253,00 4 253,00 4 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 

Opłaty za 
administrowan
ie i czynsze za 
budynki, 
lokale 
i pomieszczeni
a garażowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała 
działalność 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc 
materialna dla 
uczniów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla 
uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

1 047 262,00 975 186,00 971 901,00 475 596,00 496 305,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 72 076,00 72 076,00 22 076,00 0,00 

90002 Gospodarka 
odpadami 84 076,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 076,00 22 076,00 22 076,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki 
inwestycyjne 15 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 256,00 15 256,00 15 256,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 17

jednostek 
budżetowych 

6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 820,00 6 820,00 6 820,00 0,00 

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

106 800,00 106 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90017 
Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

856 386,00 806 386,00 803 101,00 475 596,00 327 505,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

381 550,00 381 550,00 381 550,00 381 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

31 653,00 31 653,00 31 653,00 31 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

62 393,00 62 393,00 62 393,00 62 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej 

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej. 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 

12 375,00 12 375,00 12 375,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 18

świadczeń 
socjalnych 

4480 
Podatek od 
nieruchomości
 

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

921 

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

685 790,00 685 790,00 38 000,00 0,00 38 000,00 258 000,00 0,00 389 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby 

555 752,00 555 752,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 345 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2487 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2489 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

170 752,00 170 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzeni
a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzeni
a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4277 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4279 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała 
działalność 82 038,00 82 038,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 44 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

18 257,00 18 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług 
pozostałych 10 141,00 10 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 19

4309 Zakup usług 
pozostałych 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura 
fizyczna 28 881,00 28 881,00 28 881,00 0,00 28 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej 

28 881,00 28 881,00 28 881,00 0,00 28 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

2 981,00 2 981,00 2 981,00 0,00 2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 13 697 099,00 10 633 332,00 9 272 358,00 6 077 036,00 3 195 322,00 263 000,00 478 548,00 529 426,00 0,00 90 000,00 3 063 767,00 3 063 767,00 1 222 442,00 0,00 

Zlecone 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja 
publiczna 90 000,00 90 000,00 90 000,00 84 150,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy 
wojewódzkie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 84 150,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 20

75056 
Spis 
powszechny 
i inne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

1 103,00 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa 

1 103,00 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 
Wybory do 
Sejmu 
i Senatu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc 
społeczna 1 699 000,00 1 699 000,00 51 563,00 36 188,00 15 375,00 0,00 1 647 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjne
ego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczeni
a społecznego 

1 699 000,00 1 699 000,00 51 563,00 36 188,00 15 375,00 0,00 1 647 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia 
społeczne 1 647 027,00 1 647 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

28 544,00 28 544,00 28 544,00 28 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

2 025,00 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4 870,00 4 870,00 4 870,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na 
Fundusz 
Pracy 

749,00 749,00 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 21

4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do 
sieci Internet 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej 
sieci 
telefonicznej. 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 

Opłaty za 
administrowan
ie i czynsze za 
budynki, 
lokale 
i pomieszczeni
a garażowe 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty 
i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 790 103,00 1 790 103,00 142 666,00 121 441,00 21 225,00 0,00 1 647 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/73/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 

 
Planowane wydatki 

rok 
budżetow

y 
2012 

(8 
+9+10+1

1) 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu Lp. Dział

 
Rozdz.

 §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansow
e dochody 

własne 
jst 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

środki 
pochod

zące 
z innyc

h 
źródeł* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6057
 1 010 01010 

6059
 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Brańsk 

4.883.98
5 

1.200.00
0 900.000 A.X 

B.X 
300.00

0 Urząd 
Gminy 
Brańsk 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 2

2. 600 60016 6050
 

Przebudowa drogi gminnej od granicy miasta 
Brańsk ( ul Boćkowska w kierunku miejscowości 

Kiersnowo do skrzyżowania ) oraz wieś Kiersnówek 
na długości 6,90515 km wraz z budową mostu na 

rzece Bronka w km 0+ 309,70 odcinki w lokalizacji 
: ( odcinek I w km 1+192,10 – 2+055,60, odcinek II 
w km 0+000-0+699,29, odcinek IV w km 0+000-

0+205,21 

994.888 994.888 994.888 A. 
B.X Urząd 

Gminy 
Brańsk 

3. 600 60016 6050
 

Wykonanie drugiej warstwy asfaltu wraz 
z odwodnieniem we wsi Chojewo 780.937 780.937 780.937 A.X 

B.X Urząd 
Gminy 
Brańsk 

4. 600 60016 6050
 

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi ul. 
we wsi Glinnik 8.000 8.000 8.000 

A. 
B. Urząd 

Gminy 
Brańsk 

5. 600 60016 6050
 

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi we 
wsi Płonowo 4.500 4.500 4.500 Urząd 

Gminy 
Brańsk 

6. 600 60016 6050
 

Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulicy we 
wsi Mień 3.000 3.000 3.000 

Urząd 
Gminy 
Brańsk 

6057
 7. 900 90002 

6059
 

Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów 
stałych innych niż niebezpieczne i obojętne we wsi 

Domanowo, gmina Brańsk 
435.693 22.076 6.820 

15.256 
Urząd 
Gminy 
Brańsk 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 3

8. 720 72095 6059
 

Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej – realizacja II etapu 366 366 366 

Urząd 
Gminy 
Brańsk 

9. 900. 90017.
 

6060
 Zakup ciągnika i kosiarki rotacyjnej 50.000 50.000 50.000 

Razem: 7.161.36
9 

3.063.76
7 

2.748.51
1 - - 315.25

6 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/73/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  na rok 2012 

 
w tym środki 

LP Nazwa zadania Dział rozdział Plan na 
2012 r. własne kredyt

 

z 
fundusz

y 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy 

dz.010, 
rozdz. 01010 

1.200.00
0 zł 

900.000 
zł - 300.000 

zł 

2 Zakup stołów i krzeseł do remiz świetlicowych we wsiach Koszewo, Glinnik, Domanowo, 
Lubieszcze, Oleksin 

dz. 754 
rozdz.75412 

33.995 
zł 

10.199 
zł - 23.796 

zł 

3 Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów stałych innych niż niebezpieczne i obojętne 
we wsi Domanowo 

dz. 900 
rozdz. 90002 

22.076 
zł 6.820 zł - 15.256 

zł 

4 Remont świetlic wiejskich we wsi wsiach Puchały Stare, Puchały Nowe, Kalnica, Brzeźnica , 
Oleksin 

dz.921 
rozdz.92109 

300.000 
zł 

150.000 
zł - 150.000 

zł 

5 
Urządzenie terenu rekreacyjno – wypoczynkowego przy zbiorniku wodnym Otapy – 
Kiersnówek 

dz. 400 
rozdz. 40002 

60.000 
zł 

35.000 
zł - 25.000 

zł 

6 Zakup stołów i krzeseł do świetlic wiejskich we wsiach Holonki, Kalnica, Patoki, Pruszanka 
Stara, Spieszyn, Załuskie Kościelne 

dz. 921 
rozdz. 92109 

45.752 
zł 

20.752 
zł - 25.000 

zł 
7 Wzbogacenie oferty kulturalno – sportowej Izby Tradycji Regionalnej i Rolnictwa dz.921 32.097 13.840 - 18.257 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 2

w Szmurłach rozdz. 92195 zł. zł. zł. 

8. Wydanie książki pt.: „Dzieje Gminy Brańsk i okolic” w ramach działania „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007 – 2013 

dz. 750 
rozdz. 75075 

35.000 
zł 

15.082 
zł - 19.918 

zł 

9. „Patoczanka” – miejsce młodych w kulturze lokalnej dz.921 
rozdz.92195 

11.941 
zł 1.800 zł - 10.141 

zł 

10. Dorobek artystyczny „Mianki” źródłem wiedzy dla młodych pokoleń dz. 754 
rozdz. 75412 

10.641 
zł 1.600 zł - 9.041 

zł 

11. Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej – realizacja II etapu dz. 720 
rozdz.72095 366 zł 366 zł - 366 zł 

Razem 1.751.86
8 

1.155.45
9 - 596.775

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/73/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 550.000 
1. Kredyty § 952 
2. Pożyczki § 952 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 903 550.000 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 

Rozchody ogółem: 1.858.356 
1. Spłaty kredytów § 992 
2. Spłaty pożyczek § 992 229.600 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 
550.000 

1.078.756 

4. Udzielone pożyczki § 991 
5. Lokaty § 994 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/73/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wykaz dotacji w 2012 roku 

 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot 
dotowany 

Celow
a 

Podmiotowa Przedmioto
wa 

L.p Nazwa zad. lub podm. 
dot 

Celow
a 

Podmioto
wa 

Przedmioto
wa 

1. Gminny 
Ośrodek 

Upowszechnian
ia kultury 

- 
- 
- 

210.000 
175.000 
170.752 

- - - - - - 

2. Biblioteki 

- 50.000 - - 

Zorganizowanie 
wypoczynku letniego dla 

dzieci z rodzin 
patologicznych 

- 5.000 - 

3. Gmina Wyszki 7.432 - - - - - - - 
4. Powiat Bielski 2.050 - - - - - - - 
5. Gmina miejska 

Bielsk Podlaski 6.500 - - - - - - - 

6. Województwo 
Podlaskie 3.094 - - - - - - - 

7. Powiat Bielski 500.00
0 - - - - - - - 



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski



Id: 3B651552-F789-4FA4-A665-07DABF020E4F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/73/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Dochody i wydatki oświatowych jednostek budżetowych 

 

Lp. Wyszczególnienie § Dochody § Wydatki 
Stan środków 

finansowych na koniec 
roku 

1. Szkoły 
podstawowe 
801. 80101 

0830 
0960 

3.000 
3.000 

4210 
4240 
4300 

3.000 
1.000 
2.000 

- 
- 

2. Gimnazja 
801. 80110 0830 

0960 
2.000 
1.000 

4210 
4300 

2.000 
1.000 

- 
- 

3. Stołówka szkolna 
801. 80148 0830 94.337 4220 94.337 - 
Ogółem jednostki 
oświatowe 103.337 103.337 - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski


